
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA         

              
              PORTARIA Nº 2822/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o Processo n° 029920/2011;  

RESOLVE

Nomear,  para  ocupar  o  cargo  de  Coordenador  da  Assessoria  de 

Comunicação Institucional, CD-4, o servidor LUIZ CEZAR SILVA DOS SANTOS, 

ocupante do cargo de Professor de Ensino Superior, do Quadro de Pessoal desta 

Universidade, a partir de 05 de setembro de 2011.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de agosto de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
                                                    R e i t o r


	Carlos Edílson de Almeida Maneschy
	                                                    R e i t o r

